様式第６号（要綱第９条関係）

脱炭素経営推進事業者支援補助金交付変更申請書

年 月 日

佐野市長 様

申請者 住所又は所在地

氏名又は法人の名称及び代表者氏名

電話

年 月 日付け 第 号で交付の決定を受けた脱炭

素経営推進事業者支援補助金について事業内容の変更をしたいので、次の

とおり申請します。

交 付 決 定 額 円

事 業 の 内 容

変

更

前

変

更

後

現状把握及び分析に係る

事業の交付申請額 ①
円 円

計画策定事業の交付申

請額 ②
円 円

ＳＢＴ認定申請事業の

交付申請額 ③
円 円

理解促進事業の交付申

請額 ④
円 円

交 付 申 請 額

①＋②＋③＋④
円 円

変 更 理 由

添 付 書 類